
 

 

   

  

_________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

D eliberazione n._________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

Oggetto: Esercizio opzione di rinnovo della Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, 

per la fornitura di derrate alimentari, da destinare al Servizio di Ristorazione del P.O. San Michele, di cui alla 

Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020 e successive modifiche e integrazioni e contestuale sostituzione del RUP 

e dell’assistente al DEC. Ditta Marr S.p.A. Importo complessivo annuale € 361.011,28 oltre Iva di Legge. Codice 

Cig 8481919CF9. 

PDEL/2023/96 MP 
_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 

 
        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS 

SI □     NO □          

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Premesso che con Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020 e successive modifiche e integrazioni, è stata 

affidata in favore della Ditta Marr S.p.A., la fornitura biennale, con opzione di rinnovo di un 

ulteriore anno, di derrate alimentari, da destinare al Servizio di Ristorazione del P.O. San 

Michele; 

Premesso che con nota prot. n. 173 del 09.01.2023, agli atti del servizio, il Responsabile del Magazzino 

Viveri, ha richiesto l’opzione di rinnovo della summenzionata fornitura; 

Ritenuto pertanto necessario autorizzare l’esercizio dell'opzione di rinnovo, per il periodo di un anno, 

del contratto di cui alla Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020, per la fornitura di derrate 

alimentari, da destinare al Servizio di Ristorazione del P.O. San Michele, in favore della Ditta 

Marr S.p.A., per un importo complessivo annuale pari a € 361.011,28 oltre Iva di legge, come 

di seguito indicato: 

Ditta Cig 
Importo annuale di 

aggiudicazione oltre 
Iva di legge 

Numero di conto Centro di Costo 

Marr S.p.A 

 

8481919CF9 

 

€ 361.011,28 A501020101 100023 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
88

luisanna.perra
Font monospazio
24.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
24.01.2023



 

 

   

  

_________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 

Dato atto che, ai sensi dell’art. n. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e del Regolamento aziendale di cui alla 

deliberazione n. 815 del 29.05.2020, deve essere accantonata una quota di incentivi per 

funzioni tecniche per un importo pari a € 7.310,63; 

Premesso  che, con delibera n. 1001 del 08.09.2021, è subentrata in qualità di Responsabile Unico 

del Procedimento l’Avv. Federica Pillai nelle procedure di affidamento e di esecuzione dei 

contratti pubblici di servizi e forniture antecedenti alla data del 13.05.2021; 

Preso atto  che con Delibera della ASL Medio Campidano n. 401 del 07.11.2022, l’Avv. Federica Pillai 

è stata nominata Direttore Amministrativo della ASL n.6 di Sanluri; 

Considerato che, con Delibera dell’ARNAS G. Brotzu n. 1427 del 02.12.2022, per i motivi in essa 

esplicitati, è stata concessa l’aspettativa senza assegni al Dirigente Avv. Federica Pillai, 

per la durata di tre anni salvo rinnovo a far data dal 01.12.2022; 

Preso atto che si ritiene necessario, per i motivi summenzionati, sostituire l’Avv. Federica Pillai, 

Direttore della S.C. Acquisti di Beni e Servizi, quale Responsabile Unico del Procedimento 

della procedura avente ad oggetto la fornitura di derrate alimentari, da destinare al Servizio 

di Ristorazione del P.O. San Michele, di cui alla Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020 e 

successive modifiche e integrazioni; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla nomina della Dott.ssa Jessica Troncia, Collaboratore 

Amministrativo della S.C. Acquisti di Beni e Servizi, nonché titolare di Posizione 

organizzativa in possesso di specifiche competenze, in qualità di RUP, della procedura 

avente ad oggetto la fornitura di derrate alimentari, da destinare al Servizio di Ristorazione 

del P.O. San Michele, di cui alla Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020 e successive 

modifiche e integrazioni; 

Premesso che con Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020 la Dott.ssa Rossana Manconi è stata 

nominata assistente al DEC della procedura avente ad oggetto la fornitura di derrate 

alimentari, da destinare al Servizio di Ristorazione del P.O. San Michele;  

Premesso  che, con delibera n. 345 del 19.04.2022 della AOU di Sassari, sono stati assunti con 

contratto di lavoro subordinato, a tempo pieno ed indeterminato n. 14 Collaboratori 

Amministrativi Professionali – Cat. D e la Dott.ssa Rossana Manconi rientra tra i candidati 

che hanno dato disponibilità per l’assunzione a tempo indeterminato;  

Preso atto che la Dott.ssa Rossana Manconi per i motivi esplicitati in premessa dal giorno 15.05.2022 

non presta servizio presso l’ARNAS G. Brotzu; 

Preso atto che si ritiene necessario, per i motivi summenzionati, sostituire la Dott.ssa Rossana 

Manconi, nel ruolo di assistente al DEC della procedura avente ad oggetto la fornitura di 

derrate alimentari, da destinare al Servizio di Ristorazione del P.O. San Michele, di cui alla 

Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020 e successive modifiche e integrazioni; 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
88

luisanna.perra
Font monospazio
24.01.2023



 

 

   

  

_________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla nomina dal giorno 15.05.2022 del Sig. Nicola Tatti, 

Assistente Amministrativo della S.C. Acquisti di Beni e Servizi, nel ruolo di assistente al 

DEC, della procedura avente ad oggetto la fornitura di derrate alimentari, da destinare al 

Servizio di Ristorazione del P.O. San Michele, di cui alla Deliberazione n. 1676 del 

21.12.2020 e successive modifiche e integrazioni; 

Ritenuto altresì di dover confermare il Dott. Antonio Pira quale Direttore dell’esecuzione del 

contratto, e la Sig.ra Maria Francesca Corona assistente per la verifica di 

conformità/regolare esecuzione; 

Visto                         il D. Lgs. n. 50/16; 

Con           il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

 

D E L I B E R A  

 

1. di autorizzare l’esercizio dell'opzione di rinnovo, per il periodo di un anno, del contratto di cui alla 

Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020, per la fornitura di derrate alimentari, da destinare al Servizio di 

Ristorazione del P.O. San Michele, in favore della Ditta Marr S.p.A., per un importo complessivo annuale 

pari a € 361.011,28 oltre Iva di legge, come di seguito indicato: 

Ditta Cig 
Importo annuale di 

aggiudicazione oltre 
Iva di legge 

Numero di conto Centro di Costo 

Marr S.p.A 

 

8481919CF9 

 

€ 361.011,28 A501020101 100023 

 

2. di accantonare una quota di incentivi per funzioni tecniche, ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016, 

per un importo pari a € 7.310,63 e di confermare la nomina del Dott. Antonio Pira quale Direttore 

dell’esecuzione del contratto, e la Sig.ra Maria Francesca Corona assistente per la verifica di 

conformità/regolare esecuzione; 

3. di dover procedere alla nomina della Dott.ssa Jessica Troncia, Collaboratore Amministrativo della S.C. 

Acquisti di Beni e Servizi, nonché titolare di Posizione organizzativa in possesso di specifiche 

competenze, in qualità di RUP, in sostituzione dell’Avv. Federica Pillai, nella procedura avente ad 

oggetto la fornitura di derrate alimentari, da destinare al Servizio di Ristorazione del P.O. San Michele, 

di cui alla Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020 e successive modifiche e integrazioni; 

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
88

luisanna.perra
Font monospazio
24.01.2023



 

 

   

  

_________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 

4. di dover procedere alla nomina dal giorno 15.05.2022 del Sig. Nicola Tatti, Assistente Amministrativo 

della S.C. Acquisti di Beni e Servizi, nel ruolo di assistente al DEC, in sostituzione della Dott.ssa 

Rossana Manconi, nella procedura avente ad oggetto la fornitura di derrate alimentari, da destinare al 

Servizio di Ristorazione del P.O. San Michele, di cui alla Deliberazione n. 1676 del 21.12.2020 e 

successive modifiche e integrazioni; 

5. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

6. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura 

da parte degli Uffici competenti. 

 

Il Direttore Generale 

         Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 

 
 
            Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                     
               Dott. Ennio Filigheddu                              Dott. Raimondo Pinna 

 
 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SC Acquisti Beni e Servizi 

Delegato Resp.le SC ABS Dott. Davide Massacci 

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 

Ass. Amm.vo Sig.ra Monica Pisu 

 

luisanna.perra
Font monospazio
88

luisanna.perra
Font monospazio
24.01.2023


		2023-01-20T13:31:47+0100
	PISU MONICA


		2023-01-20T14:03:29+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-01-20T14:14:44+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-01-23T09:28:07+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-23T10:59:40+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-23T19:05:14+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-24T11:05:50+0100
	PERRA LUISANNA




